[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2012г.
№ 370

      г. Ливны

О внесении изменений

в постановление администрации

Ливенского района от 07.06.2011 года №149

«О муниципальном заказе»

В связи с выходом из отпуска ведущего специалиста  (юрисконсульта) отдела правового обеспечения деятельности администрации района Донских Ирины Валерьевны администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение 3 к постановлению администрации Ливенского района от 07.06.2011 года №165 «О муниципальном заказе» следующие изменения:

1.1 В пункте 2 приложения 3 к постановлению:

- Вывести из состава конкурсной, аукционной, котировочной комиссии по закупке продовольствия, услуг в сфере торговли и общепита, ГСМ, а также размещению заказов на иные товары и услуги, страхование муниципального имущества, в т.ч. машин Пыщева Павла Алексеевича, заместителя начальника управления образования  администрации Ливенского района.

 - Ввести в состав конкурсной, аукционной, котировочной комиссии по закупке продовольствия, услуг в сфере торговли и общепита, ГСМ, а также размещению заказов на иные товары и услуги, страхование муниципального имущества, в т.ч. машин Донских Ирину Валерьевну, ведущего специалиста отдела правового обеспечения деятельности администрации.

Глава района

Ю.Н. Ревин